
UCHWAŁA NR XXVI.167.2014
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 18 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody  na  wyodrębnienie w budżecie gminy na 2015 rok 
środków stanowiących fundusz sołecki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318) oraz art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu 
sołeckim (Dz. U. z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 217 poz. 1427) – Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę  na wyodrębnienie w budżecie gminy na 2015 rok środków stanowiących 
fundusz sołecki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY

mgr inż. Leszek Olchowik

Id: 501AB4DB-F2EF-4CCC-A723-071985FD0A6B. Uchwalony Strona 1




